1

國立中山大學附屬國光高級中學 114學年度第 3次校務會議紀錄

壹、開會時間：114年 10月 22日（星期三）12時 30分

貳、開會地點：國光館 5樓視聽教室

參、主持人：代理校長 張文凱

肆、出席人員：各處室主管、全體專任教師、職員代表、家長會及學生代表 紀錄：趙立人

伍、主席致詞：

    本次召開臨時校務會議目的，前因 114年 9月 26日教育部國教署戴副署長蒞

校訪查雙語部「114學年度試辦雙語部國中課程計畫」，本校反映雙語部辦公

室信義館建物屬無照老舊建物，室內空間逢雨多處漏水，為改善學生教學環

境及因應新增年級教室需求考量，擬提報本校 117年待補助新興營建工程，

拆除四維館重建等 2案於本次會議討論。

陸、提案討論：

案由一: 提報教育部國民及學前教育署 117年待補助新興營建工程，拆除四維館重

建案，請討論。(總務處)

說明：

  一、依據教育部國民及學前教育署 114 年 7 月 9 日臺教國署秘字第 1145900774

號函辦理。

  二、本校 114年 8月 1日實施 114學年度雙語部試辦計畫，為籌建雙語部及國中

部教室，擬規劃提報國教署 117 年待補助新興營建工程，將四維館拆除重

建，配置一般教室、多功能教室及教師辦公室。

決議：照案通過。

案由二:四維館拆除重建工程周圍樹木改善情形案，請討論。(總務處)

說明：

  一、依據教育部國民及學前教育署 111年 1月 20日臺教國署學字第 1110009783

號函辦理。

  二、依校園樹木資訊網及實際盤點四維館拆除重建工程施工範圍內樹木共計 40

棵，以上樹木皆非公告受保護樹木、珍貴樹木或老樹，統計表如附件 1。

  三、規劃保留非建築基地樹木共 21棵，移除建築基地及不良樹種 15棵，移植樹

木 4棵，如附件 2。

決議：照案通過。

 2

柒、臨時動議：無

捌、散會:13時 10分

 3

附件 1

 4

附件 2